НОВООБИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

14.06.2018 № 10                                                                           с. Новообинка

О назначении выборов

депутатов Новообинского

сельского Собрания депутатов

Петропавловского района

Алтайского края  шестого

созыва

 В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002

№ 67-ФЗ № «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», статьей 156 Кодекса

Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08.08.2003 № 35-ЗС  и

статьей 7 Устава муниципального образования Новообинский сельсовет

Петропавловского района Алтайского края Новообинское сельское Собрание

депутатов РЕШИЛО:

1. Назначить выборы депутатов Новообинского сельского Собрания

депутатов Петропавловского района Алтайского края  шестого созыва   на  9

сентября  2018 года.

2. При проведении выборов применять схему многомандатного

избирательного округа, утвержденную решением Новообинского сельского

Собрания депутатов от 25.01.2013 № 2 .

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Ударник» в

течение 5 дней со дня его принятия.

4. Направить настоящее решение в избирательную комиссию

муниципального образования Новообинский сельсовет Петропавловского

района Алтайского края.

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельсовета                  А.Г. Поданев

НОВООБИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

14.06.2018 № 11                                                                           с. Новообинка

О назначении выборов

главы Новообинского

сельсовета Петропавловского

района Алтайского края

 В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-

ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в

референдуме граждан Российской Федерации", статьей 171, 176  Кодекса

Алтайского края о выборах, референдуме отзыве от 08.07.2003 № 35-ЗС и на

основании статьи 7 Устава муниципального образования Новообинский

сельсовет Петропавловского района Алтайского края Новообинское сельское

Собрание депутатов РЕШИЛО:

 1. Назначить выборы главы Новообинского сельсовета

Петропавловского района Алтайского края на  9 сентября 2018 года.

 2. Число избирателей, зарегистрированных на территории

муниципального избирательного округа Новообинский сельсовет

Петропавловского района Алтайского края на 01.01.2018 составляет  700

человек.

 3. Избирательной комиссии муниципального образования

Новообинский сельсовет Петропавловского района Алтайского края

обеспечить подготовку и проведение выборов.

 4. Опубликовать настоящее решение в районной газете "Ударник" в

течение 5 дней со дня его принятия.

 5. Направить настоящее решение в избирательную комиссию

муниципального образования Новообинский сельсовет Петропавловского

района Алтайского края.

 6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельсовета                А.Г. Поданев

http://municipal.garant.ru/#/document/184566/entry/10